

信息披露

北京万通地产股份有限公司

2014年半年度报告摘要

成型,拥有一支价值观高度统一、专业经验丰富、充满激情的职业经理人团队。公司将发挥自身优势持续创新发展,寻找业务新增点,提升内部运营效率,不断提升自身的盈利能力。

1、财务报表相关科目变动分析表

单位:元,币种:人民币

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	337,484,802.00	709,514,601.00	-52.43
营业成本	122,116,107.00	481,268,832.00	-74.63
销售费用	55,033,141.00	43,424,022.00	26.73
管理费用	72,596,015.00	62,726,523.00	15.73
财务费用	54,547,915.00	45,460,938.00	19.99
经营活动产生的现金流量净额	-1,055,749,083.00	48,858,758.00	-2,260.82
投资活动产生的现金流量净额	-370,780,701.00	439,039,251.00	-184.45
筹资活动产生的现金流量净额	694,955,819.00	496,246,021.00	40.04

2、其它

(1) 项目

科目	期末余额	年初余额	变动金额	变动比率	变动原因说明
应收账款	38,468,536.00	77,031,883.00	-38,563,347.00	-50.06%	公司所属子公司收回货款。
预付款项	896,806,940.00	596,711,938.00	300,095,002.00	50.29%	支付预付工程款及预付材料款。
其他应收款	564,025,525.00	199,254,753.00	364,770,772.00	183.07%	公司应收参股公司代垫土地款。
递延所得税资产	105,486,608.00	199,643,468.00	-94,156,860.00	-47.16%	公司所属子公司计提递延所得税资产。
预收款项	1,030,056,269.00	689,739,194.00	340,317,075.00	50.21%	公司预售商品房增加。
应付职工薪酬	14,901,725.00	61,965,190.00	-47,063,465.00	-75.95%	公司支付职工薪酬。
应交税费	278,775,436.00	765,447,292.00	-486,671,856.00	-63.58%	公司所属子公司缴纳土地增值税。

(2) 其它

(3) 项目

科目	期末余额	年初余额	变动金额	变动比率	变动原因说明
应收账款	38,468,536.00	77,031,883.00	-38,563,347.00	-50.06%	公司所属子公司收回货款。
预付款项	896,806,940.00	596,711,938.00	300,095,002.00	50.29%	支付预付工程款及预付材料款。
其他应收款	564,025,525.00	199,254,753.00	364,770,772.00	183.07%	公司应收参股公司代垫土地款。
递延所得税资产	105,486,608.00	199,643,468.00	-94,156,860.00	-47.16%	公司所属子公司计提递延所得税资产。
预收款项	1,030,056,269.00	689,739,194.00	340,317,075.00	50.21%	公司预售商品房增加。
应付职工薪酬	14,901,725.00	61,965,190.00	-47,063,465.00	-75.95%	公司支付职工薪酬。
应交税费	278,775,436.00	765,447,292.00	-486,671,856.00	-63.58%	公司所属子公司缴纳土地增值税。

(4) 项目

(5) 项目

(6) 项目

(7) 项目

(8) 项目

(9) 项目

(10) 项目

(11) 项目

(12) 项目

(13) 项目

(14) 项目

(15) 项目

(16) 项目

(17) 项目

(18) 项目

(19) 项目

(20) 项目

(21) 项目

(22) 项目

(23) 项目

(24) 项目

(25) 项目

(26) 项目

(27) 项目

(28) 项目

(29) 项目

(30) 项目

(31) 项目

(32) 项目

(33) 项目

(34) 项目

(35) 项目

(36) 项目

(37) 项目

(38) 项目

(39) 项目

(40) 项目

(41) 项目

(42) 项目

(43) 项目

(44) 项目

(45) 项目

(46) 项目

(47) 项目

(48) 项目

(49) 项目

(50) 项目

(51) 项目

(52) 项目

(53) 项目

(54) 项目

(55) 项目

(56) 项目

(57) 项目

(58) 项目

(59) 项目

(60) 项目

(61) 项目

(62) 项目

(63) 项目

(64) 项目

(65) 项目

(66) 项目

(67) 项目

(68) 项目

(69) 项目

(70) 项目

(71) 项目

(72) 项目

(73) 项目

(74) 项目

(75) 项目

(76) 项目

(77) 项目

(78) 项目

(79) 项目

(80) 项目

(81) 项目

(82) 项目

(83) 项目

(84) 项目

(85) 项目

(86) 项目

(87) 项目

(88) 项目

(89) 项目

(90) 项目

(91) 项目

(92) 项目

(93) 项目

(94) 项目

(95) 项目

(96) 项目

(97) 项目

(98) 项目

(99) 项目

(100) 项目

(101) 项目

(102) 项目

(103) 项目

(104) 项目

(105) 项目

(106) 项目

(107) 项目

(108) 项目

(109) 项目

(110) 项目

(111) 项目

(112) 项目

(113) 项目

(114) 项目

(115) 项目

(116) 项目

(117) 项目

(118) 项目

(119) 项目

(120) 项目

(121) 项目

(122) 项目

(123) 项目

(124) 项目

(125) 项目

(126) 项目

(127) 项目

(128) 项目

(129) 项目

(130) 项目

(131) 项目

(132) 项目

(133) 项目

(134) 项目

(135) 项目

(136) 项目

(137) 项目

(138) 项目

(139) 项目

(140) 项目

(141) 项目

(142) 项目

(143) 项目

(144) 项目

(145) 项目

(146) 项目

(147) 项目

(148) 项目

(149) 项目

(150) 项目

(151) 项目

(152) 项目

(153) 项目

(154) 项目

(155) 项目

(156) 项目

(157) 项目

(158) 项目

(159) 项目

(160) 项目

(161) 项目

(162) 项目

(163) 项目

(164) 项目

(165) 项目

(166) 项目

(167) 项目

(168) 项目

(169) 项目

(170) 项目

(171) 项目

(172) 项目

(173) 项目

(174) 项目

(175) 项目

(176) 项目

(177) 项目

(178) 项目

(179) 项目

(180) 项目

(181) 项目

(182) 项目

(183) 项目

(184) 项目

(185) 项目

(186) 项目

(187) 项目

(188) 项目

(189) 项目

(190) 项目

(191) 项目

(192) 项目

(193) 项目

(194) 项目

(195) 项目

(196) 项目

(197) 项目

(198) 项目

(199) 项目

(200) 项目

(201) 项目

(202) 项目

(203) 项目

(204) 项目

(205) 项目

(206) 项目

(207) 项目

(208) 项目

(209) 项目

(210) 项目

(211) 项目

(212) 项目

(213) 项目

(214) 项目

(215) 项目

(216) 项目

(217) 项目

(218) 项目

(219) 项目

(220) 项目

(221) 项目

(222) 项目

(223) 项目

(224) 项目

(225) 项目

(226) 项目

(227) 项目

(228) 项目

(229) 项目